申請書

年  ⽉  ⽇

サポートセンター運営チーム  様
                団体名
                    住所 〒

代表者⽒名

公募要項に従い、以下のように応募いたします。

記

１ 事業の名称

２ 委託費総額    ⾦        円

３ 添付書類
(1) 事業計画書
(2) 事業予算書

４ 連絡責任者（代表者と異なる場合は記⼊してください。）

⽒  名
住  所 〒

連絡先
TEL： FAX：
E-mail：

事業計画書
１ 団体概要
（１）団体概要

団体名
団体の住所

代表者  設⽴年⽉  会員数
設⽴⽬的

主な活動場所
これまでの主な活動実績・活動内容等

（２）構成員名簿  □下記のとおり

□別紙のとおり
番
号

⽒名 ⽣年⽉⽇ 住所 職業
勤務先⼜は通学先の名

称と所在地
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

２ 事業計画
（１）事業の⽬的
1 問題意識

（社会状況や市⺠ニ
ーズを踏まえた上で、
この事業の実施⽬的
を 記 ⼊ し て く だ さ

い。）
2 ⽬指す姿（ビジョン）

（この事業が実現す
ることで、市はどう良
くなるかを記⼊して
ください。）

（２）事業の内容

①対象者と想定⼈数
事業に関わる⼈  ⼈
参加者  ⼈
②具体的な事業内容
いつ、どこで、どんな事
業をどのような⽅法で
実施するのかを「③ス
ケジュール」と整合さ
せた上で具体的に記⼊
してください。

（ア）（⽅法の公益性）
市や他団体と協働する
など、多くの市⺠に参
加してもらう⼯夫があ
りますか。

（イ）（⽅法の独創性）
計画にあたり創意⼯夫
した点や独⾃の取組は
ありますか。

（ウ）（事業の継続性）
事業を継続できる収益
構造がありますか。

③スケジュール（準備、実施、検証、報告をいつ頃⾏うかを記⼊してください。）
 ４⽉
 ５⽉
 ６⽉
 ７⽉

８⽉
９⽉

１０⽉
１１⽉
１２⽉

１⽉
２⽉

④事業周知の⽅法
どのように事業を周知
するかを記⼊してくだ
さい。

３ 今後の発展性
貴団体の⼈材育成や活
動の継続・発展につい
て ど う考え て い ま す
か。

今後、この事業を市内
に広げていくためにど
のように取り組みます
か。

事業予算書
                            （単位：円）

項⽬ 予算額
内容・備考

（単価や数量などを記⼊してください。）

収⼊

委託費

⾃⼰資⾦等

収⼊計

⽀出

(報償費)

講師料、謝礼等

(旅費)

交通費、宿泊費等

(需⽤費)

消耗品費、印刷製本費、
⾷糧費等

(役務費)

郵便代、保険料等

(使⽤料および賃借料)

会場使⽤料、借上料等

備品購⼊費
(※⼀品 3 万円以内)

その他の経費

⽀出計